Выборы депутатов Законодательного Собрания
Кировской области седьмого созыва
19 сентября 2021 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.08.2021
	№ 17/124

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Котельничского района с правом решающего голоса

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Кировской области от «09» июля 2021 г. № 136/944 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам избирательных комиссий с правом решающего голоса, работникам аппарата Избирательной комиссии Кировской области, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Кировской области седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Котельничского района постановляет:

1. Установить следующие сроки выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Котельничского района с правом решающего голоса:

1) за август месяц 2021 года - не позднее 26.09. 2021;

2) за сентябрь месяц 2021 года - не позднее 26.09. 2021.

2. Установить следующие сроки выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий Котельничского района с правом решающего голоса:

1) за сентябрь месяц 2021 года - не позднее 26.09. 2021.

2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Котельничского района У.И. Малкову
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Котельничского района

	У.И. Малкова

	МП

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Котельничского района

	С.М. Жигалова